
Tenis Újezd nad Lesy, z.s. (C - 300) - turnaj : 812037, sezóna : 2024

11.02.2013 Moravčíková Silvie

18.09.2013 Kopecká Barbora

14.08.2014 Kozáková Charlota

25.11.2014 Hugová Karolína

06.11.2012 Stezková Amálie

13.02.2014 Hájková  Karolína

25.03.2013 Čapková Tereza

14.01.2014 Holanova Sofie

22.07.2014 Horova Johana

12.10.2013 Lukešová Kristýna

24.04.2014 Vanerová Nela

28.08.2013 Holíková Klára

16.01.2013 Žáková Nikol

09.04.2013 Zralá Natálie

10.11.2014 Pavlisková Valerie

01.07.2013 Kontsevaia Milana

18.02.2014 Baginská Isabela

24.11.2013 Fejfarová Nicol

29.12.2012 Tomíšková Denisa

01.07.2013 Kontsevaia Monika

01.12.2013 Novotná Laura

06.06.2014 Linková Leontina

19.03.2013 Trávníčková Sára

24.06.2014 Bernas  Skrollan

Moravčíková

Kozáková
6:1, 6:0

Hugová
6:2, 6:4

Hájková 

Čapková

Horova
6:3, 6:4

Lukešová
6:2, 6:4

Holíková

Žáková

Pavlisková
1:6, 6:1, 10:3

Kontsevaia
6:0, 6:2

Fejfarová

Tomíšková

Kontsevaia
6:0, 6:2

Trávníčková
6:3, 6:3

Bernas 

Moravčíková
6:1, 6:0

Hájková 
6:0, 6:0

Čapková
6:0, 6:2

Lukešová
6:1, 3:6, 13:11

Žáková
6:1, 6:0

Fejfarová
6:1, 6:0

Tomíšková
6:1, 6:2

Bernas 
6:0, 6:0

Moravčíková
4:6, 6:1, 10:5

Čapková
6:2, 6:2

Fejfarová
6:0, 6:0

Bernas 
6:1, 6:4

Moravčíková
6:0, 6:1

Bernas 
6:0, 6:3

Kódové číslo: 812037; počet účastníků: 24 CŽ BH
Moravčíková Silvie 114 15
Bernas  Skrollan 122 15
Fejfarová Nicol 130 12
Čapková Tereza 160 12
Tomíšková Denisa 177 12
Žáková Nikol 220 9
Hájková  Karolína 222 9
Holíková Klára 266 9
Součet BH: 93; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: <b></br>Program neděle</br>

Turnaj dívek a chlapců bude odehrán v tenisovém areálu Újezd nad Lesy, ulice Veletovská 2358,
Kontaktní telefon Šanderová Martina 720 380 800 </br>

</br>

</b>

9:00 Moravčíková-Hájková, Čapková-Lukešová, Žáková-Fejfarová,  Tomíšková-Bernas </br>
10:00 Kovář-Motl, Mrzena-Fejfar,  </br>
následuje semifinále dvouhry dívek a finále dvouhry chlapců</br>
poté čtyřhry</br>
</br>
Hraje se systémem NO-LET, třetí set super-tiebreak, čtyřhra NO-AD</br>
Zákaz přístupu rodičů k lavičkám hráček z důvodu koučování, rodiče se mohou dívat na zápas z dvorce
číslo 1, děkujeme za pochopení.</br>
Občerstvení zajištěno v otevřeném bistru - PROSÍME O NEKONZUMOVÁNÍ VLASTNÍ DONESENÉ
SVAČINY V PROSTORU BISTRA</br>
Těšíme se na Vás</br>



Tenis Újezd nad Lesy, z.s. (C - 300) - turnaj : 814037, sezóna : 2024

11.02.2013 Moravčíková Silvie - 25.03.2013 Čapková Tereza

01.07.2013 Kontsevaia Milana - 01.07.2013 Kontsevaia Monika

28.08.2013 Holíková Klára - 12.10.2013 Lukešová Kristýna

25.11.2014 Hugová Karolína - 10.11.2014 Pavlisková Valerie

01.12.2013 Novotná Laura - 19.03.2013 Trávníčková Sára

13.02.2014 Hájková  Karolína - 16.01.2013 Žáková Nikol

14.01.2014 Holanova Sofie - 14.08.2014 Kozáková Charlota

29.12.2012 Tomíšková Denisa - 24.11.2013 Fejfarová Nicol

Moravčíková - Čapková
6:3, 6:2

Holíková - Lukešová
6:0, 6:2

Hájková  - Žáková
6:1, 6:3

Tomíšková - Fejfarová
6:0, 6:0

Moravčíková - Čapková
6:2, 6:1

Tomíšková - Fejfarová
6:3, 6:0

Tomíšková - Fejfarová
6:3, 6:4

Kódové číslo: 814037; počet dvojic: 8 CŽ BH
Moravčíková Silvie 114 15
Fejfarová Nicol 130 12
Čapková Tereza 160 12
Tomíšková Denisa 177 12
Žáková Nikol 220 9
Hájková  Karolína 222 9
Holíková Klára 266 9
Kontsevaia Milana 311 9
Součet BH: 87; Kategorie turnaje: N/A


